

QUESITO N.10

Con riferimento allo schema di Business Plan inserito tra gli allegati della pagina web, si chiede di specificare le voci da riportare nel foglio "Ricavi" in quanto non risultano essere presenti nel file fornito. A tal fine, si chiede di fornire un nuovo schema di Business Plan aggiornato e completo.

Risposta al Quesito n.10

Le voci da riportare all'interno del foglio 'Ricavi' sono quelle di seguito specificate. Il file Excel "SCHEMA DI BUSINESS PLAN – LOTTO 20" disponibile tra gli allegati all'interno della pagina web dedicata alla procedura è corretto. Le voci relative ai ricavi sono specificate all'interno della colonna "A" del foglio Excel, Tag "Ricavi".

	A	B	C	D	E
1	Offerente:			Lotto nr.	
2					
3	Anno			2024	2025
4					
5	Contatti				
6					
7	Ricavi				
8	Tasso di penetrazione (su contatti)				
9	Numero totale scontrini				
10	Scontrini/giorno				
11	Scontrino medio - Netto IVA				
12					
13	A. TOTALE FATTURATO NETTO				
14					

QUESITO N.11

Preso atto delle tempistiche ristrette per la predisposizione e consegna della documentazione di gara ed al fine di poter presentare il miglior progetto possibile, siamo con la presente a richiedere una proroga alla scadenza della procedura in oggetto di 10 giorni.

Considerando la natura "organizzativa" della richiesta, chiediamo gentilmente che il riscontro, qualunque esso sia, ci venga comunicato nel minor tempo possibile.

Risposta al Quesito n.11

Si conferma che la data ultima per la presentazione delle offerte è quella del 6 dicembre 2023, ore 13:00.

Le modalità di presentazione dell'offerta sono quelle specificate al Punto 2.1 dell'Invito a presentare offerta'.